
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

№

Об утверждении состава 
апелляционной комиссии в Смоленском филиале Финуниверситета на 

2023 год

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом 
университете, утвержденным приказом Финуниверситета от 14.10.2016 № 
1988/о, приказываю:

утвердить состав апелляционной комиссии для проведения апелляций 
по результатам государственной итоговой аттестации по программам высшего 
образования программам бакалавриата, магистратуры в Смоленском филиале 
Финуниверситета на 2023 год:

Председатель - Земляк С.В., директор Смоленского филиала 
Финуниверситета, д.э.н., профессор.

Члены комиссии:
Регер Т.В., доцент кафедры «Математика, информатика и 

общегуманитарные науки, к.п.н.;
Крамлих О.Ю., доцент кафедры «Экономика и менеджмент», к.э.н., 

доцент;
Ганичева Е.В., научный сотрудник Смоленского филиала 

Финуниверситета.

Директор С.В.Земляк

004239


